檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

台灣遊戲治療學會　函

地址：300新竹市南大路521號

聯絡人：廖蕙瑢

電話：0982699664

Email：atpt2013@gmail.com

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國105年10月6日

發文字號：台遊字第1051006007號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1051006007_Attach1.doc)

主旨：檢送本會辦理「2016遊戲治療國際研討會暨台灣遊戲治療

學會/年會專業工作坊-生態系統導向的遊戲治療實務整合

」研討會課程乙份，敬請協助公告轉知所屬國中小學、幼

兒園及相關單位，鼓勵教師踴躍參加並惠允參與人員公差

假，請 查照。

說明：

一、場次及時間： 105年11月19日(六)「會前工作坊A-生態系

統遊戲治療及其在依附關係困難兒童的應用」 、105年11

月20日(日)「2016遊戲治療國際研討會」、11月23日(三)

「會後專題演講主題-兒童依附關係的評估、MIM-RS和Mar

schak介入策略的應用」、11月25日(五)「會後工作坊B-

兒童結構性遊戲治療團體、11月26日(六)-27日(日)「會後

工作坊C-遊戲治療治療處遇與介入:生態系統工作模式」

。

二、工作坊地點及報名方式詳見附件。

三、請參考台灣遊戲治療學會網站最新消息之公告(http://ww

w.atpt.org.tw/)。

9

121050079936

■■■■■■_學輔校安科 ■■■■■■■105/10/06 16:33

■■■■■■■有附件

58

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺東縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、金門縣政府教育處、澎湖縣政府教育處

、宜蘭縣政府教育處、基隆市政府教育處、新竹市政府教育處、新竹縣政府教育

處、苗栗縣政府教育處、南投縣政府教育處、彰化縣政府教育處、雲林縣政府教

育處、嘉義市政府教育處、嘉義縣政府教育處、屏東縣政府教育處、桃園市政府

教育局、福建省連江縣政府教育局、新北市政府教育局、高雄市政府教育局、臺

北市政府教育局、台中市政府教育局、台南市政府教育局

副本：台灣遊戲治療學會 2016-10-06
15:53:57